Summa casuum conscientiae, lib. 4. Quam magnificata sunt.

Chronica ingens & notabilis, lib. 3. Loquar propositiones ab.

Instructorium confessorum, lib. 1. Defecerunt scrutantes.

De censura ecclesiastica, lib. 1.

Sermones de tempore, lib. 1. Conuertimini ad dominum.

Sermones de sanctis, lib. 1. Et quaedam alia.

*Vide supra Antoninus: perperam enim Antonius apud Trittenhamium scribitur.

1494 Trithemius

f. 113v Antoninus : ordinis fratrum praedicatorum : archiepiscopus Florentinus : natione Italus uir in diuinis scripturis eruditissimus : & saecularium litterarum non ignarus : ingenio excellens : & clarus eloquio : in declamandis sermonibus ad populum famosus & celebris opinionis : nec minus uita & conuersatione quam scientia reuerendus. Scripsit

¹² Verweis auf T = Johannes Trithemius, Liber de Scriptoribus Ecclesiasticis (Basel 1494).

multa & praeclara uolumina : quibus ad aedificationem militantis ecclesiae magnifice laborauit. E quibus extat opus magnum & celeberrimum : in quattuor non paruis uoluminibus diuisum : quod praenotatur :

Summa casuum conscientiae : li. iiij Quam magnificata sunt.

Chronica ingens & notabilis : li. iij Loquar propositiones ab in.

Instructorium confessorum : li. j Defecerunt scrutantes.

De censura ecclesiastica : li. j

Sermones de tempore : li. j Conuertimini ad dominum.

Sermones de sanctis : li. j

Et quaedam alia.

Moritur post multos studij sacrati labores non sine opinione sanctitatis : sub Frederico imperatore tertio : Anno domini Mill.CCCC.LIX. Indictione. vij. sexto nonas Maij. Sepultus apud sanctum Marcum sui ordinis conuentum.

Erfurter Quelle: wahrscheinlich Lehmann, S. 269,37f. und Erfurt, BA, Hist. 6, f. 49r: Summa confessionis Anthonini, Archiepiscopi Florencie, doctoris egregij de ordine fratrum predicatorum. Diuiditur hec summula in tres partes siue in tres parciales libros. Primus sibi diuiditur in tres partes [...]. Secundus liber dicitur Interrogatorium [...]. Tercius liber est de restitutionibus [...]. (Kartause, Standortskatalog, A 59primo)

Erwähnung:

Bemerkung:

Arnoldus de Villa Nova (<http://d-nb.info/gnd/118645854>):

S. 68b-69a *Arnoldus* de villa noua, natione Gallus, Prouincialis, vel vt alij volunt, Catalanus, scripsit Speculum medicinae, [...] octern. 20. * Scripsit etiam Arnoldus Nouicomensis non pauca theologica, [...] Summo pontifici Clementi V. **Lectura eius super primam Fen. primi, cum multis quaestionibus, extat apud Matthaenum Dresserum.**

1583 Frisius

S. 82a-b Arnoldus *de Villa noua, natione Gallus, Prouincialis, uel ut alij uolunt, Catalanus, scripsit Speculum medicinae, [...] octern. 20. Scripsit etiam Arnoldus Nouicomensis non pauca theologica, [...] Summo pontifici Clementi V. Lectura eius super primam Fen. primi, cum multis quaestionibus, extat apud Matthaeum Dresserum. * Eius tractatus de praeparatione & usu uinorum, Germanice. In 4. Viennae 1532. Et Exegesis in singula capita praeceptorum conseruandae bonae valetudinis scholae Salernit. Francos. apud haeredes Christiani Egenolphi 1573.*